
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022050400081

81

Nº 83, quarta-feira, 4 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Pró-Reitor de Gestão e Governança vem, através do presente, intimar a
empresa TECKNOCON SERVICOS TECNICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
04.437.161/0001-06, domiciliada em endereço incerto e não sabido, nos termos do artigo
26, § 4º da Lei 9.784/99, a comparecer, no dia 16 de maio de 2022 às 11 horas, na Divisão
de Fiscalização de Contratos - PR6, situada à Rua Aloísio Teixeira, nº 278, Prédio 5, Parque
Tecnológico, Cidade Universitária, Rio de Janeiro, RJ, CEP 21941- 850, se fazendo
representar por representante legal, devidamente autorizado, para tomar ciência do Ofício
nº 23079.70/2022 - PR6/GSGES/CGCL/DFISC/SCEXE, decorrente de apuração de inexecução
contratual no processo 23079.211435/2020-21. O processo administrativo em questão se
encontra com vista franqueada, disponível para consulta na área da Pesquisa Pública do
Portal do Sistema Eletrônico de Informações da UFRJ (https://portal.sei.ufrj.br/) e a
ausência de comparecimento não resultará em paralisação do mesmo..

ANDRÉ ESTEVES DA SILVA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 18/2022

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no D.O.U de
02/05/2022, .Entrega das Propostas: a partir de 02/05/2022, às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/07/2022, às 10h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Objeto: Pregão Eletrônico - Cessão de uso de espaço físico para
exploração de serviços de Restaurante e Lanchonete, com exclusividade, por empresa
especializada no ramo, nas dependências do Instituto de Atenção à Saúde São Francisco de
Assis (HESFA) e do Observatório do Valongo (OV), respectivamente localizados à Avenida
Presidente Vargas, 2.863, térreo - Cidade Nova, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 20210-030 e
Ladeira do Pedro Antônio, 47/49 - Saúde, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 20.080-090.

ANDRE ESTEVES DA SILVA
Pró-reitor de Gestão e Governança

(SIDEC - 03/05/2022) 153115-15236-2022NE999999

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00002/2022 publicado no D.O de 2022-
04-29, Seção 3. Onde se lê: EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2020. . Leia-se:
EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2022).

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00002/2022 publicado no D.O de 2022-
04-29, Seção 3. Onde se lê: EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2020. . Leia-se:
EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2022).

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00002/2022 publicado no D.O de 2022-
04-29, Seção 3. Onde se lê: EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2020. . Leia-se:
EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 2/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2022).

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 00005/2022 publicado no D.O de 2022-
04-29, Seção 3. Onde se lê: EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 5/2020. . Leia-se:
EXTRATO DE Termo de Apostilamento: 5/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2022).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
EDITAL Nº 2, DE 2 DE MAIO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Rondonópolis, por meio do Instituto de Ciências
Humanas e Sociais, e nos termos que dispõe o Edital de abertura de processo seletivo de
05 de março de 2022, publicado no D.O.U. de 05/03/2022, seção 3, página 87, resolve:I -
Homologar o processo seletivo simplificado de provas para contratação de Professor
SUBSTITUTO, conforme a seguir: Candidata: Lidia Rezende Encide -Área de Conhecimento:
Análise do Comportamento - Resultado: Desclassificada. II - A vigência contratual
obedecerá ao período da necessidade temporária de excepcional interesse público que
fundamente o lastro legal do respectivo contrato; III - Havendo classificado habilitado neste
seletivo poderá ocorrer o aproveitamento do candidato como Professor Substituto ou
Temporário; IV - O prazo de validade deste edital será de 01 (um) ano a partir da data de
assinatura do primeiro contrato.V - Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação.

BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA FEITOSA
Diretora do Instituto

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
EDITAL Nº 24, DE 3 DE MAIO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado do
Concurso Referente Ao Edital Nº 42/2021 publicado no DOU de 23 de novembro de
2021 e suas alterações, para os cargos apenas com prova objetiva e discursiva.

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
LOTACAO:BELO JARDIM
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
JEFFERSON GONCALVES DE AMORIM 07464564413 87.1563 1
NATHALIA DE MORAIS AFONSO FERREIRA 09718378480 86.0625 2
MARCOS LEONARDO DA SILVA PINTO MOREIRA 07558468426 85.6563 3
RENATO ANDRE DE LIMA DUARTE 08977263409 84.5000 4
CARLOS BRUNO DE LIMA NASCIMENTO 06929188417 84.2188 5
ERALDO CUNHA DE PAULA MACHADO 05620898458 83.8750 6
MARIANA PRIMO OLIVEIRA 05235134451 83.4688 7
NAEDJA KARLA PETRUCIO DOS SANTOS 08676981442 82.7188 8
MARCELO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 09632663497 82.6563 9
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
LOTACAO:CABO DE SANTO AGOSTINHO
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
DENNIS FELIPE LUCENA DA SILVA 03294164483 88.6563 1
ADOLFO HIDEYUKI ROLIM YAMASHITA 07075688464 87.0313 2
THIAGO FERREIRA DOS SANTOS 09799015456 86.7500 3
RENATA LAIZ FERREIRA LEMOS DE VASCONCEL 08397255400 85.6563 4

RONALDO ANTONIO DA SILVA 99612305404 84.9063 5
CARGO: TECNICO EM CONTABILIDADE
LOTACAO:CABO DE SANTO AGOSTINHO
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
AGLAILSON BARBOSA DA SILVA JUNIOR 00851397425 81.6875 1
ROBSON PEREIRA COELHO 09824182489 78.9688 2
RODRIGO LIMA BUARQUE MACEDO 07048721456 76.8438 3
HYLLO TALLYNO GOMES SILVEIRA 06784821440 68.7188 4
LUIZ HENRIQUE LOPES GOMES CLEMENTE 10048180416 65.0938 5
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
LOT AC AO : R EC I F E
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
JULIANE DE BARROS COUTINHO 10994502419 92.2188 1
BRUNA SIMOES DE MIRANDA 10768897432 90.1563 2
MARCOS FLORENCIO MARQUES 08951416470 90.0625 3
SAULO FILIPE DA SOUZA DA SILVA 07861872475 90.0313 4
DANIEL CARVALHO CISNEIROS SILVA 08970724486 89.0625 5
DANIELA DA SILVA VIANA 09246099400 88.9375 6
DIAGO FELIPE DE BARROS COUTINHO 09827406469 88.8750 7
CEZAR PATRICK UCHOA PANTOJA 02100306405 87.8438 8
AMANDA COSTA SILVA 70428539467 87.5625 9
MARIA APARECIDA DA SILVA 01631714406 87.4375 10
MERCIA HELENA DA SILVA LEITE 09402688412 87.1563 11
RAYZA MOURA NERI DOS SANTOS 10747191409 87.0938 12
ELSON FERREIRA GOMES 68592477468 86.4688 13
JORGE LUIZ LACERDA DE QUEIROZ 01335817484 86.0000 14
DEBORA DE MORAIS FEITOSA 05970354406 85.6563 15
ANA CLARA LIRA DO NASCIMENTO 70838767460 85.6250 16
ANA CAROLINE DE SANTANA CABRAL 08010666467 85.5938 17
FERNANDA RAIZA GONCALVES DA SILVA 10869894498 85.5938 18
FABRICIO DEUZEMAN PEREIRA DE SOUZA 06684999400 85.3125 19
ARICIA FERNANDES ALVES DA SILVA 08126474408 85.2500 20
ISABEL DIANES DOS SANTOS 11478347414 84.9063 21
DEYVSON RAMOS DO NASCIMENTO 06415811495 84.8438 22
CARGO: AUDITOR
LOT AC AO : R EC I F E
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
JAMES HOLLYFYLD CARVALHO CAMARA 08492960485 83.1875 1
ALBERICO NASCIMENTO ALEIXO 09750761405 80.2500 2
GEIVERSON NEVES SENA 09085357403 79.5000 3
IGOR DE FREITAS MACEDO HERCULANO 04960086416 78.6250 4
EMANUEL AGUIAR 10425103420 78.2813 5
CARGO: TECNICO EM CONTABILIDADE
LOT AC AO : R EC I F E
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
DAVID PAES BARRETO DE OLIVEIRA GOMES 10251967409 76.5000 1
JONATAS JOSE DA SILVA 11208121430 75.8125 2
ICARO DE SOUSA MACHADO 11294032461 75.0000 3
DAYVSON BRUNO PEREIRA DA SILVA 09934128403 73.7813 4
EDILANE FIRMINO GONZAGA ALEXANDRE 08146472435 73.5625 5
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
LOTACAO:SERRA TALHADA
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
RICARDO ROGERIO ALVES DE MORAIS 10183372450 90.4375 1
ISRAEL SILVA DE MORAIS 09972092402 88.2500 2
JOAO DIONISIO ALVES FILHO 07164075409 86.4688 3
TAMIRES SOARES SILVA 10166235423 84.9688 4
LYVIA RAFAELA LIMA CORDEIRO 08510836418 84.9688 5
CARGO: BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA
LOTACAO:SERRA TALHADA
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
NATALIA RAPOSO DA FONSECA 01866642308 85.7813 1
ISRAEL LACERDA DO NASCIMENTO 06753878416 84.6250 2
TALITA MORGANA ARRUDA TAVARES 06693702406 80.9375 3
ANA CHRISTINA DA SILVA BEZERRA 07552600403 80.5938 4
MATEUS SCARIOT 06233278996 79.8438 5
CAROLINA MARIA FERREIRA RIBEIRO 12970054493 79.5000 6
DANILO TRINDADE BARBOSA 06886194445 77.5938 7
ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS 07401793490 77.3125 8
GIULIANO MARTINS PORTO DE SOUZA 03236822430 76.9063 9
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ( PORTADOR DE DEFICIENCIA )
LOTACAO:BELO JARDIM
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
JONATAS MANOEL DE MOURA 11723481467 76.5000 1
LUIZ CARLOS FERREIRA LEAO JUNIOR 05345752427 69.8750 2
SILVIO JOSE ALVES DE AMORIM JUNIOR 01384637435 63.1250 3
BRUNA LETICIA DE FREITAS BEZERRA 05776125499 61.7813 4
CARGO: TECNICO EM CONTABILIDADE ( PORTADOR DE DEFICIENCIA )
LOTACAO:CABO DE SANTO AGOSTINHO
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
HYLLO TALLYNO GOMES SILVEIRA 06784821440 68.7188 1
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ( PORTADOR DE DEFICIENCIA )
LOT AC AO : R EC I F E
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
JULIANA DE BARROS SANTOS LOPES DIAS 06053634476 75.6250 1
SILVIO CESAR RODRIGUES DINIZ 93319355449 70.8438 2
GIULIANA MARIA DE SOUZA ANDRADE 02747498409 70.3438 3
ANA SARA DE SOUZA 07479707428 66.9063 4
AMANDA ELIODORIO DE MORAES 00739195948 64.3438 5
CARGO: AUDITOR ( PORTADOR DE DEFICIENCIA )
LOT AC AO : R EC I F E
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
REJANE LEITE VASCONCELOS 04033832424 68.0313 1
LUIS ALVES DA NOBREGA NETO 92915345449 65.5000 2
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ( PORTADOR DE DEFICIENCIA )
LOTACAO:SERRA TALHADA
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
GERMANO FERRAZ DA SILVA ROSA 08870383440 84.2188 1
DANIEL ALVES DE SOUZA 05541375347 77.1250 2
CICERO IVANILDO DOS SANTOS 10625576462 72.6875 3
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO ( Cota Lei 12.990/14 )
LOTACAO:BELO JARDIM
NOME CPF | NOTA | ORD.
--------------------------------------------------------------------------------
RENATO ANDRE DE LIMA DUARTE 08977263409 84.5000 1
ERALDO CUNHA DE PAULA MACHADO 05620898458 83.8750 2

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
thaiscarvalho
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-05-04T02:49:55-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




